IMMOBILIERE DASSAULT SA

Sociéte anonyme a directoire et conseil de surveillance au capital de 37.540.803 €
Siege social : 9, Rond-point des Champs-Elysées Marcel Dassault — 75008 PARIS
783 989 551 RCS PARIS

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 3 MAI 2016

RESULTATS DU SCRUTIN

Les actionnaires de la Société, régulierement convoqués, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire
Annuelle le 3 mai 2016, a 16h au siége social de la Société.

L’ensemble des résolutions soumises au vote des actionnaires a été adopté selon les modalités ci-apres :

Actions composant le capital social :
Nombre total d’actions ayant droit de vote :
Nombre d’actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant voté par
correspondance :
Nombre de voix des actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant
voté par correspondance :

6.154.230
6.153.231

35

5.502.227

N°

Résolutions
adoptées

Total des
Voix
exprimées

Nombre
d’actions

Proportion
du capital
représenté

POUR

CONTRE

ABSTENTION

Nombre de
Voix

%

Nombre de
Voix

Nombre de

Voix G

Approbation des
comptes de
I'exercice 2015

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Approbation des
comptes
consolidés de
I'exercice 2015

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Affectation du
résultat 2015 et
distribution de
dividendes

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Option pour le
paiement d’'une
partie du
dividende en
actions

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Affectation en
report a nouveau
des dividendes
auxquels les
actions auto-
détenues ne
peuvent pas
donner droit

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Conventions
réglementées?®

1.838.889

1.838.889

73,86%?

1.752.906

95,32%

85.983

4,68%

0 0%

Quitus aux
membres du
Directoire et du
Conseil de
surveillance

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0 0%

Renouvellement
d’'un membre du
Conseil de
surveillance

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.416.244

98,44%

85.983

1,56%

0 0%

Nomination d’un
nouveau membre
du Conseil de
surveillance

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.416.244

98,44%

85.983

1,56%

0 0%

! Etant précisé que les actionnaires intéressés n'ont pas pris part au vote
2 Sur la base du nombre total d'actions ayant le droit de vote pour cette résolution : 2.489.604

1




10

Allocation de
jetons de
présence au
Conseil de
surveillance

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0%

11

Programme de
rachat d’actions —
Autorisation a
conférer au
Directoire

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.416.244

98,44%

85.983

1,56%

0%

12

Pouvoirs pour
formalités

5.502.227

5.502.227

89,42%

5.502.227

100%

0%

0%




