## **IMMOBILIERE DASSAULT SA**

Société anonyme à directoire et conseil de surveillance au capital de 37.540.803 € Siège social: 9, Rond-point des Champs-Élysées Marcel Dassault – 75008 PARIS 783 989 551 RCS PARIS

## **ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 3 MAI 2016** RESULTATS DU SCRUTIN

Les actionnaires de la Société, régulièrement convoqués, se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle le 3 mai 2016, à 16h au siège social de la Société.

L'ensemble des résolutions soumises au vote des actionnaires a été adopté selon les modalités ci-après :

Actions composant le capital social : 6.154.230

Nombre total d'actions ayant droit de vote : 6.153.231

Nombre d'actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant voté par correspondance:

35

Nombre de voix des actionnaires présents, représentés, ayant donné pouvoir au Président ou ayant voté par correspondance :

5.502.227

N°	Résolutions adoptées	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représenté	POUR		CONTRE		ABSTENTION	
					Nombre de voix	%	Nombre de voix	%	Nombre de voix	%
1	Approbation des comptes de l'exercice 2015	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
2	Approbation des comptes consolidés de l'exercice 2015	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
3	Affectation du résultat 2015 et distribution de dividendes	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
4	Option pour le paiement d'une partie du dividende en actions	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
5	Affectation en report à nouveau des dividendes auxquels les actions autodétenues ne peuvent pas donner droit	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
6	Conventions réglementées <sup>1</sup>	1.838.889	1.838.889	73,86%²	1.752.906	95,32%	85.983	4,68%	0	0%
7	Quitus aux membres du Directoire et du Conseil de surveillance	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
8	Renouvellement d'un membre du Conseil de surveillance	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.416.244	98,44%	85.983	1,56%	0	0%
9	Nomination d'un nouveau membre du Conseil de surveillance	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.416.244	98,44%	85.983	1,56%	0	0%

 <sup>1</sup> Etant précisé que les actionnaires intéressés n'ont pas pris part au vote
2 Sur la base du nombre total d'actions ayant le droit de vote pour cette résolution : 2.489.604

N°	Résolutions adoptées	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représenté	POUR		CONTRE		ABSTENTION	
					Nombre de voix	%	Nombre de voix	%	Nombre de voix	%
10	Allocation de jetons de présence au Conseil de surveillance	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%
11	Programme de rachat d'actions – Autorisation à conférer au Directoire	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.416.244	98,44%	85.983	1,56%	0	0%
12	Pouvoirs pour formalités	5.502.227	5.502.227	89,42%	5.502.227	100%	0	0%	0	0%